

Steaguri

I.D.: 84656964

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 932,00 RON - 932,00 RON

Descriere: drapel de exterior pentru lance 135/90cm, poliester 160g/mp, cu dispozitiv pentru introducere lance - NATO - 1 BUC x 56,0ron = 56,0ron - U.E - 1 BUC x 56,0ron = 56,0ron - RO - 2 BUC x 49,0ron = 98,0ron Total = 210,0ron - - drapel de exterior pentru catarg 135/90cm, poliester 160g/mp, cu șnur pentru prindere pe sârmă - NATO - 3 BUC x 67,0ron = 201,0ron - U.E - 3 BUC x 67,0ron = 201,0ron - RO - 5 BUC x 64,0ron = 320,0ron Total = 722,0ron
..... Total(fara tva) = 932,0
